o) 0l (Um) - Técnico de manutenção Função: manutenção de equipamentos.

crÁusurA TERCETRA - Do vALoR E coNnrçôES DE rAGAMENTo

3.1. Pela execução dos serviços objeto do presente contrato, a CONTRATANTE, pagará à

CONTRATADA, a importáncia global total estimada de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), conforme

proposta apresentada, sendo que este valor global será pago em forma de parcelas mensais em 05 vezes

de R$ 3.800"00 (.três mil e oitocentos reais).

3.2. O pagamento seútrealizado após a entrega do objeto deste Contrato e em até 10 (dez) dias contados

da apresentação da nota fiscal.

CLAUSULA QUARTA _ DA FISCALIZAÇÃO

4. Ficarâ designado por meio de Portaria o representante responsável para frscalizar e acompanhar a